6 Kegiatan Pelatihan IV         

7 
Finising dan pelaporan 

kegiatan pengabdian 

8 
Input pelaporan 

ke aplikasi 

litapdimas 

4

4

J. RINCIAN PENGGUNAAN ANGGARAN (RPA) 

Dalam kegiatan pengabdian ini diperlukan dana sebanyak Rp. 

29.120.000 (Dua Puluh Sembilan Juta Seratus Dua Puluh Ribu). Dengan 

rincian sebagai berikut: 

No Jenis Kegiatan Vol Frek Satuan Harga Jumlah 

A Pra Pelaksana 

1. Transportasi Koordinasi 

Perizinan Lembaga 

5 2 Orang/

Kali 

232.000 2.320.000 

2. Banner 1 1 Kgt 500.000 500.000 

B Pelaksana 

Penyediaan Kotak Amal

[...]

Narasumber 1 1 OJ 900.000 900.000 

C Pasca Pelaksana 

1.  ATK 1 1 Kgt 500.000 500.000 

2.  Cetak Laporan Kegiatan 10 1 Eks 1.500.000 1.500.000 

3.  P laka t  3 1 Eks 150.000 450.000 

4. Publikasi Jurnal dan HAKI 1 1 Kgt 750.000 750.000 

Total 29.120.000 

Terbilang: Dua Puluh Sembilan Juta Seratus Dua Puluh Ribu 

34